
1. Комплекс на вежби за целокупната телесна мускулатура (вежби за загревање)

2. Изработи проект за кошарка, одбојка, фудбал и ракомет

2. Проект за кошарка, одбојка, фудбал и ракомет.

